PAGE

	                       СУЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е
27.07.2020                                      с. Сучково                                        № 112

	О внесении изменений в решение № 99 от 11.02.2020
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Сучковского сельсовета

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 18 и 21 Устава Сучковского сельсовета, Сучковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Сучковского сельского Совета депутатов от  11.02.2020 № 99 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Сучковского сельсовета» (далее – Решение):

1.1. Подпункт 4 пункта 2 статьи 6 изложить в новой редакции:

«4) принимает решения по заключению договоров по использованию, приобретению объектов в муниципальную собственность и их отчуждению на сумму, превышающую 500 000 (пятьсот тысяч) рублей;»;
1.2. Подпункт 2 пункта 1 статьи 7 изложить в новой редакции:
«2) принимает решения по заключению договоров по использованию, приобретению объектов в муниципальную собственность и их отчуждению на сумму, не превышающую 500 000 (пятьсот тысяч) рублей;».

   2. 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеулуйского района в сети Интернет www.adm-buluy.ru в разделе «Сельские советы», подраздел
« Сучковский сельсовет».

Глава сельсовета

В.А. Морозов